Российская Федерация

Управление образования

Администрации муниципального образования

г. Тихорецк

Краснодарского края

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа №2

ПРИКАЗ

от ____________

№ __________

г. Тихорецк

Об утверждении состава Совета школы
На основании решения школьной конференции от 04.09.2006 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Совет школы из 9 человек в следующем составе:

Председатель Совета школы
Б.П. Никольский

Члены Совета школы
Л.Н. Овдиенко, учитель начальных классов

В.С. Кусис, заведующая библиотекой, председатель профсоюзного комитета

Л.Д. Багаева, директор школы

Д. Неиленко, учащийся 11 класса

К. Пирожок, учащаяся 9 класса

Т. Порошина, учащаяся 11 класса

С.В. Кочура

Е.Е. Тимошенко

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

     Л.Д. Багаева

Ознакомлены